



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I HEDALEN IDRETTSLAG 2025

Sted: Klubbhuset

Tid: 16.03.24 kl. 18.00

1. **Godkjenne de stemmeberettigede**
9 stemmeberettigede.
2. **Godkjenning av innkalling og saksliste**
Godkjent uten merknader.
3. **Valg av ordstyrer, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen**
Enstemmig vedtak:
Ordstyrer: Ola Jonny Fossholt
Sekretær: Ingrid Amundsplass
Protokollunderskrivere: Heidi Kjensrud og Roger Kjensrud
4. **Årsberetning fra Hedalen IL 2024 – Årsmeldinger fra gruppene**
Styrets beretning og årsmeldinger fra gruppene ble godkjent.
Kommentarer til styrets beretning – godkjent uten merknader.
Barneidrettsgruppa – godkjent uten merknader.
Fotballgruppa – godkjent uten merknader.
Anleggsgruppe – godkjent uten merknader.
Skigruppa – godkjent uten merknader.
Aktivitetsparken – ingen årsmelding. Merknad: Gruppa skal avholde 2 gjennomganger per år framover.
Treningssenter – godkjent uten merknader.
Karategruppe: Ingen aktivitet i 2024 - ingen årsmelding.
5. **Regnskap**
Regnskap gjennomgått av regnskapsfirma og enstemmig vedtatt. Godkjent av kontrollutvalg uten merknad.
6. **Behandling av eventuelle innkomne saker**
Ingen innkomne saker.



7. Fastsette medlemskontingent

Enkeltmedlem kr. 1000.

Familiemedlemskap inkludert barn til og med 19 år kr. 1800.

Avgift treningssenter er inkludert i medlemskontingent.

8. Budsjet 2025

Budsjett enstemmig godkjent.

9. Godkjenning av lovnorm for Hedalen IL

Lovnorm ble gjennomgått uten merknad.

10. Godkjenning av organisasjonsplan for Hedalen IL

Organisasjonsplan ble vedtatt. Merknad: Det skal utnevnes en vara for politiattestansvarlig på neste styremøte.

11. Godkjenning av signaturrett i Hedalen IL

Det vedtas at leder og ett styremedlem har signaturrett. Signaturretten har de sammen og ikke hver for seg.

12. Valg

Leder	Ola Jonny Fossholt	1 år	enstemmig valgt
Nestleder	Christian Brenden	1 år	
Styremedlem/ sekretær	Ingrid Amundsplass	1 år	
Styremedlem	Roger Kjensrud	2 år	enstemmig valgt
Styremedlem	Lars Martin Grøv	2 år	enstemmig valgt
Styremedlem	Gunhild M. Bakke	2 år	enstemmig valgt
Fotballgruppe:	Øystein Fossholt	2 år	enstemmig valgt
	Vegard Vestrom	1 år	
	Mari Grøv	1 år	
	Svenn Olav Fossholt	(dommerkursansvarlig)	
Anleggsgruppe:	Trygve Kjensrud	1 år	
	Roger Kjensrud	2 år	enstemmig valgt
Barneidrettsgruppe:			
	Heidi S. Kjensrud	2 år	enstemmig valgt
	Marte Gøril Ildjarnstad	2 år	enstemmig valgt
	Therese E. Bråtet	1 år	



Skigruppe:	Jostein Lie	1 år	
	Berit Perlestenbakken	1 år	
	Nora Haugen	1 år	
Leder karategruppa:	Lars Elsrud	1 år	
Treningsrommet:	Jarand K. Haukeberg	1 år	
	Andreas Nilsson	1 år	
	Magnus Lutnæs Aas	2 år	enstemmig valgt
Aktivitetspark:	Gudbrand Jordet	2 år	enstemmig valgt
	Frode Ildjarnstad	1 år	
	Finn Ødegård	1 år	
Kioskansvarlig:	Lars Elsrud	2 år	enstemmig valgt
Valgkomite:	Lise F. Skogly	(leder) 1 år	
	(kandidat mangler)	(medlem) 2 år	enstemmig valgt
	Anne Ingunn Grønhaug	(vara) 3 år	enstemmig valgt
Kontrollutvalg:	Ola Einar Grøv (leder)	1 år	enstemmig valgt
	Vegard Vestrom (medlem)	1 år	enstemmig valgt

Medlemmer i idrettsrådet: Geir Stillingen og Ola Jonny Fossholt.

Merknader til valg:

Nytt styre må på første ordinære styremøte ta stilling til en rimelig fordeling av styrearbeid og gjennomgå manglende kandidatur.

Møtet slutt kl. 20.00.

Referent

Ingrid Amundsplass

Protokollunderskrift:

Dato: 17/03/25 Navn: Heidi Strandbotten Kvernåsen

Dato: 18.03.25 Navn: Geir Kvernåsen

Styrets beretning for året 2024

Styrets sammensetning

Leder	Ola Jonny Fossholt
Nestleder	Christian Brenden
Sekretær	Ingrid Amundsplass
Styremedlem	Therese E. Bråtet
Styremedlem	Roger Kjensrud
Styremedlem	Lars Martin Grøv
Fotballgruppe	Vegard Vestrom Svenn Olav Fossholt Øystein Fossholt Mari Grøv
Anleggsgruppe	Trygve Kjensrud Roger Kjensrud
Barneidrett	Marte G. Ildjarnstad Heidi Kjensrud Therese Bråtet
Skigruppe	Berit Perlestenbakken Jostein Lie Nora Haugen
Karategruppe Treningssenter	Lars Elsrud Jarand Kulterud Tony Aaslie Andreas Nilson
Aktivitetspark	Frode Eriksen Ildjarnstad Gudbrand Jordet Finn Ødegaard
Kioskansvarlig Valgkomite	Lars Elsrud Marte Heimsnes Lise F. Ødegård
Kontrollutvalg	Ola Einar Grøv Vegard Vestrom (vara)

Møtesaker og andre aktiviteter

Styret:

Det har i 2024 blitt avholdt 7 ordinære styremøter.

Medlemmer:

HIL hadde totalt 272 medlemmer i 2024. Det er 91 familiemedlemskap og 31 enkeltmedlemskap.

272 Medlemmer			
	Jenter	Gutter	Totalt
0 - 5 år	7	7	14
6 -12 år	26	33	59
13 - 19 år	16	22	38

Sak 4: Årsberetning

20 - 25 år	6	8	14
26 år +	67	80	147
Totalt	122	150	272

Aktivitet:

I 2024 har det vært normal aktivitet i alle gruppene. I skisesongen ble det arrangert 10 renn, og Høgdesprekken ble gjennomført palmesøndag med godt kiosksalg. I fotballsesongen har det deltatt 8 lag i serie. Idrettens dag ble ikke arrangert på grunn av en høst med flere andre idrettsarrangement i kommunen. Barneidretten er gjennomført på vanlig vis med varierte aktiviteter og avsluttende nissedisco. Treningsrommet er godt besøkt.

Idrettsanlegget:

Idrettsanlegget har vært åpent for aktivitet hele året. Lysløypa var kjørt opp og i bruk deler av vinteren. I tillegg til eget anlegg ble det også i 2024 kjørt opp løyper fra parkering på Jennlismyra og en runde via Gapahuken på Bergstjern. Skøytebanen ble noe brukt på vinteren og på sommerstid til skating og sykling. Fotballbanen ble godt vedlikeholdt og var i bruk for både organisert og uorganisert aktivitet. Sandvolleyballbanen ble klargjort på dugnad og var tilgjengelig hele sommeren.

Dugnad:

Det ble gjennomført dugnad på idrettsanlegget vår og høst for omgjøring av stadion.

Hedalen kulturfestival:

Frivillige fra HIL deltok som dugnadshjelp før, under og etter familiearrangementet på Bautahaugen lørdag 3.august. Det ble arrangert diverse leiker og øvelser, og grusbanen ble stilt til rådighet for parkering.

Stolpejakten:

Hedalen idrettslag har arrangert Stolpejakten i Hedalen, og det ble satt opp 30 stolper med ulik vanskelighetsgrad.

Trenerstatus:

Det har i 2024 vært en del administrativ jobb i forbindelse med overgang til ny politiattestordning og digital registrering i idrettsforbundets portal www.minidrett.no. Trenere i idrettslag må i tillegg gjennomføre trenerattest for barn/ungdom for å få tildelt rollen. HIL har 22 godkjente trenere per 1.1.25, og vi har i tillegg flere som fortsatt har gyldig politiattest fra tidligere.

Annet: To representanter fra HIL har vært medlemmer i Idrettsrådet i Sør-Aurdal. Det har vært et møte angående fordeling av kulturmidler.

Hilmar:

Hilmar for 2024 ble delt ut 04.01.25 til Rolf Gunnar Olsen.

Hedalen, 16.03.25
Ingrid Amundsplass

Årsmelding fra gruppene:

Treningsrommet

Treningsrommet har vært godt brukt med et snitt på 3-5 brukere per dag. Treningsrommet har tilsyn 1 gang per uke og det blir vaska ca. 2 ganger per måned. Jarand K. Haukeberg har hatt hovedansvaret.

Anleggsgruppa

Fotballbanen ble klargjort med dugnad. Det ble raket og satt nett på måla. Det ble sveiset, og laget bedre fester til volleyballnett. Nettet ble satt opp. Det ble merket opp baner, og merking ble holdt vedlike gjennom sesongen. Før sesongen ble det kjørt på kalk og gjødsel, og det ble kalket og gjødslet på nytt i ferien. Banen ble vannet regelmessig gjennom sesongen.

Det måtte skiftes et kort i ladestasjon til robotklipper. Det ble ødelagt i forbindelse med tordenvær. Det ble skiftet blader, og det har vært ukentlig vedlikehold på klipper. Det var noe problemer med ledningssløyfe rundt banen, som gjorde at klipperen ikke gikk som den skulle. Fant ut at det var et brudd. Da det ble reparert, fungerte alt som det skulle. Det er tatt oljeskift og noen småreparasjoner på stor klipper og snøfreser. Noen småreparasjoner på tråkkemaskin.

Etter fotballs sesongen var over, var det høstdugnad. Da ble det ryddet vekk sommerutstyr og klargjort for ski. Ladestasjon til robotklipper ble demontert og satt inn i garasjen. Klipperen ble kjørt på service.

Barneidrettsgruppa

I 2024 har barneidrettsgruppa bestått av Marte G. Ildjarnstad, Heidi Kjensrud og Therese E. Bråtet.

Treningstidspunkt har vært onsdager fra kl. 17.30 – 19.50, og vi har gjennomført 8 ganger fra uke 42-49. Det har vært tilbud om varierte aktiviteter på de to eldste gruppene, mens de yngste har hatt gymlek/frilek i apparater alle gangene med høyt aktivitetsnivå. Dette er en veldig fin måte å la de yngste bli kjent med barneidretten på. Innholdet i aktivitet blir bestemt av de som melder seg, og som ønsker å være ledere. Så lages liste over aktiviteter og uker. Vi har vært innom karate, basketball, volleyball, og sal-/friskistrening.

Gruppe 1 (0-7 år): Totalt 16 stk.

Gruppe 2 (8-10 år): Totalt 27 stk.

Gruppe 3 (12-19 år): Totalt 27 stk.

Høsten ble avsluttet med nissedisco i gymsalen. Der var det svært god stemning og totalt nærmere 60 barn som møtte opp. Det er et populært arrangement også for de som ikke har deltatt på barneidretten i høst, pluss søsken. I år har alle treningene gått som planlagt med bra oppmøte på alle gruppene. Barneidrettsgruppa trenger litt hjelp for å holde god standard på aktiviteter på gruppe 3 (5. trinn til 19 år), som trenger tydelig ledelse. Håper noen melder seg før oppstart høsten 2025. Det har vært et supert år i barneidretten.

Dans/turn:

Det har vært dans våren 2024 og dans og turn høsten 2024. Det har vært med 40 barn i alder 5-12 år. Fra Hedalen, Begnadalen, Bagn og Nes i Ådal. Fra vinterferien og til 1. mai hadde vi dans. 8 ganger til sammen. Vi hadde et show da hvor det var 100 stk som kom for å se på. Vi

Sak 4: Årsberetning

fremførte også dansene på 17. mai. Fra skolestart til høstferien hadde vi 4 ganger med dans og 4 ganger med turn. Det var veldig populært! Skaiste og Vilde hadde dansen og Eirik hadde turn. Vi hadde show med ca 100 stk som kom for å se på. Da var det først turnshow og deretter danseshow. Tilbudet er veldig attraktivt. For å drive det videre ønsker vi flere voksne med på laget slik at man kan bytte på litt. Det har vært en fantastisk gjeng å danse sammen med :)

Skigruppa

Aktiviteter: Det ble vinteren 2024 arrangert 10 klubbrenn i lysløypa. Det ble gjennomført 9 ganger med skileik/skitrening, og i uka før vinterferien ble det arrangert Skisprell i samarbeid med Norges Skiforbund.

Det var en kald vinter med mye godt skiføre og gode forhold for skiaktivitet. Oppmøtet på klubbrenn var bra med totalt ca. 70 aktive løpere pr. gang og av disse ca. 50 med startnummer. Barn fra 2-17 år har deltatt. 67 barn og 13 voksne har deltatt med startnummer. Flere ganger ble det servert kveldsmat i klubbhuset etter skirennet. Oppmøte på skileik/skitrening var også godt, med ca. 15-20 aktive deltagere i alderen 4-14 år.

På Skisprell- arrangementet deltok ca. 150 deltagere, noe vi er svært fornøyd med. Det ble arrangert skøytedisko en fredag kveld i februar med godt oppmøte. 16.mars ble VM-stafetten arrangert på Åsemyra. HIL deltok som medarrangør, og flere løpere fra HIL deltok. 20.mars var det Skiavslutning med besøk av skiskyttergutta Mats og Anders Øverby. Det ble arrangert showrenn med Mats, og premieutdeling og foredrag av Anders. Søndag 24.mars ble Høgdesprett gjennomført i samarbeid med Hedalen løypelag og Hedalen Røde kors. Også her var oppmøtet stort og over 200 deltakere var til stede.

Anlegg: Lysløypa ble jevnlig kjørt opp og var mye i bruk fra tidlig i november og til godt ut i mars. Skøytebanen ble islagt med gode forhold mye av vinteren fra før jul og frem til vinterferien, men noe mer varierende forhold etter dette. Skiløypa fra Jennlismyra ble jevnlig kjørt opp, rundt Bergstjern og til 4H gapahuken.

I november 2024 kom skigruppa med forslag til nye retningslinjer for tidtaking og publisering i forbindelse med klubbrenn. Reglene ble godkjent av styret og tatt i bruk fra sesongstart 2025. 15 nye tidtakerbrikker ble kjøpt inn i desember 2024.

Kort om årets sesong 2025: Det har så langt blitt arrangert 7 klubbrenn og 7 skileik/skitreninger. Godt oppmøte.

Aktivitetsparken

Det har vært to dugnader i 2024.

Fotballgruppa:

Fotballgruppa har bestått av fire personer i 2024

Øystein Fossholt – leder gruppa
Mari Grøv - nestleder, drakter, oppsett dommerlister m.m
Svenn Olav Fossholt - dommeransvarlig
Vegard Vestrom – ansvar for fiks / data

Vi har i samarbeid med Begnadalen stilt lag i følgende klasser: to lag Knøtt, G/J 08, G/J09, G/J11, G12, J13, og G14.

For denne sesongen var det 72 aktive spillere i barnefotballen.

På våren ble damelaget reetablert. Det har vært treninger gjennom sesongen og treningskamper både på hjemmebane og bortebane.

Fotballen i Hedalen er populær, vi har 75 aktive spillere i barnefotballen. Noen av disse kommer fra Begnadalen, men de fleste er medlemmer i Hedalen IL

11 dommere, har dømt våre kamper. De yngste har dømt kamper som en trio, en hoveddommer og linjedommere.

Vi har også fotballspiller som er bosatt på Nes, men er medlemmer av HiL.

Fotballgruppa har stått som arrangør av «torsdagstrimmen». «Torsdagstrimmen» ble i år delt i to, slik at det skulle kunne åpnes for aktivitet kun for menn og damer på over 18 år. Men voksen tilbudet gav ikke så mange deltagere, men et 2- 3 kvelder ble det. Torsdagstrimmen har vært godt besøkt for ungdommen. Vaktplan har vært rullert slik at det til enhver tid er en voksen tilstede.

Fotballgruppa har begynt å tilby noen treninger i Sør-Aurdalshallen, det er god trening for de eldste lagene. Da banen er større, og det er lettere å øve på reelle kampsituasjoner.

Bruk av hallen gav oss en ide om at HiL bør benytte hallen mere, av flere grunner. Både at det er en fin hall og svømmehall. Og at vi som bor sør i kommunen må bruke det vi eier felles i kommunen.

Derfor organiserte vi 3 aktivitetslördager, med klatring, turn, innebandy, basket, fotball, frileik og ikke minst at HiL med egne badevakter holdt svømmehallen åpen. Meget godt besøk, 50- 60 medlemmer i alderen 0,5- 81 år

Styret fotballgruppa 2024

Årsmelding G/J 06

Laget ble etablert denne sesongen. Vi deltok på Gjensidige cup, og deltok på 3 helgecuper i Valdres. Det er 8 spillere på laget, gutter og jenter. Det ble arrangert noen treninger i Hedalen. Vi satser på ha flere treninger neste sesong og arrangere helgecup for lag fra andre klubber.

Trener: Berit Perlestenbakken og Vegard Vestrom

Årsmelding G/ J 08

Gruppen har bestått av 8 gutter/ jenter.

Oppstart med treninger i forkant av Etnedalscup i februar.

Treningene startet ute når gressbanen blei klar til det i mai.

Så sporadiske treninger en gang i uka før turen gikk til Leira og Gjensidige Cup. På begge cupene stilte vi med 2 lag, vi har ivrige spillere som kjempet i herdig og viste stor fotballglede.

På Gjensidige Cup blei innsatsen hedret med sjarmørprisen, en stor bamse, som følger laget på seriekamper.

G/J 8 har spilt sine seriekamper som ukentlige seriekamper.

Det var noe lang kjøring for disse små. Men er vanskelig å få til et optimalt opplegg, da det ikke er masse lag rundt oss.

Trener : Øystein Fossholt

Lagleder : Øystein Fossholt

Årsmelding G9

Laget har bestått av 8 spillere fra Begnadalen, Hedalen og Nes. Vi har deltatt på Etnedalscup og DNB cup. Vi har hatt kamper ukentlig i sesongen, og har hatt både tap og seiere. Vi har stort sett hatt treninger i Begnadalen, og kampene har vært fordelt likt i Begnadalen og Hedalen. En flott fotballgjeng!

Vibeke F. Amundsen

Årsmelding Hedalen/Begnadalen G11 og G12

Felles for begge lagene:

Lagene besto av 18 spillere fordelt på 2 lag. Spillere på begge lag besto av årsmøll 2014-2011, både gutter og jenter.

Lagene var med på Gjensidige-cup og Etnedal-cup.

G11 spilte 7'er fotball og G12 hadde sin første sesong med 9'er fotball med offside.

Gjennom vinteren var det tilbud annenhver fredag med trening i hallen på Bagn, og den andre fredagen med trening i Hedalen. Utesesongen startet i slutten av mai.

Treningene ble utvidet med en halvtime for de ivrigste for disse årskullene. Alle treninger ble gjennomført i Hedalen.

G11:

Laget har i år deltatt i seriespill med fire andre klubber fra Valdres samt Nordre Land og Torpa. Søndre Land måtte dessverre trekke sitt lag. Ila sesongen ble de også deltagelse i Etnedals cup og Gjensidige cup.

Sak 4: Årsberetning

Resultatmessig har det gått veldig bra. Totalt sett langt flere seiere enn tap og med en god stigning mot slutten med sterke resultater mot sterke lag!

Men i tråd med fokus innen barneidrett har vi som lag ikke hatt fokus på resultat. Vi har hatt fokus på tydelige definerte utviklingsmål for hver kamp som vi også har tatt med inn i treningsarbeidet – derav har resultatene kommet.

Laget har bestått av en fin miks av jenter og gutter født i 2014 og 2013 fra Hedalen og Nes. Dessverre har de få spillerne i denne alderen fra Begnadalen valgt Bagn. Spillerne har vist kun gode holdninger – også når motspillere har vist andre sider. Men generelt nesten kun fair play ila sesongen i denne seriegruppa.

Trening og utviklingsmessig er det mange som har tatt store steg. Spesielt de som ikke har spilt så mye før. De har virkelig tatt til seg tips og råd samt lært av mer erfarne spillere.

Jentene på laget har hatt en meget positiv utvikling av å spille flere kamper for J13 laget.

Tilsvarende har flere av gutta fått tilsvarende løft via spill på G/J 12 laget.

Sist, men ikke minst må det også trekkes frem bare gode erfaringer med å ha en felles treningsgruppe for 11 og 12 laget. Godt forberedte treninger, flere trenere å spille på samt en stor nok treningsgruppe, har vært suksessfaktorer å ta med seg inn i planleggingen av neste sesong.

Trener: Gunnar Fossholt

Lagleder: Astrid Braut

G12:

Vårsesongen besto av 6 kamper, hjemme og bortekamper. I vår serie deltok Bagn, Øystre Slidre, Nordre Land Fagernes med 2 lag, Gjøvik/Lyn og Søndre Land.

Høstsesongen besto av 6 kamper, hjemme og bortekamper, mot 2 Fagernes-lag, Raufoss, Bagn, Vind og Søndre Land.

For G12 laget var nok høydepunktet kampen mot Vind på stadion i Begnadalen under 100-års jubileet til Begnadalen IL. Det var mange på tribunen og stor stemning da laget vårt vant.

Lagene fikk en fin lagånd og viste respekt for så vel motstander som dommer. Mange ivrige fotballspillere i denne gjengen.

Trenere: Vegard Vestrom

Lagleder: Tor Magnus Briskodden.

Årsmelding G14

Lagleder: Øystein Fossholt

Hovedtrener: Øystein Fossholt

Hjelpetrener: Geir Stillingen, Ingrid Amunds plass og Erik Andre Bergersen

11 ungdom fra Hedalen og Nes har vært en fast gjeng på laget, det er veldig bra å få samlet så mange til å spille fotball.

Oppstart med gymsaltreninger allerede høsten 2023, treningen fortsatte med opptil 2 økter per uke. Når gresset ble grønt startet treningene ute.

G 14 deltok på Gjensidige Cup på Leira, og startet opp serien i mai.

Sak 4: Årsberetning

Vi spilte 9er fotball denne sesongen med offside, etter erfaring fra tidligere sesonger blir motstanden hard. Og dette går på motivasjon løs utover sesongen. Men etter en felles idé fra flere klubber på Hedmarken, så arrangerte vi to cupdager. Der vi spilte to kamper samme dag pga lang reisevei.

Disse kampene ble jevne, og det ble mye god fotball.

Vi deltok i vårsesongen, og det ble bestemt at vi ikke stilte lag på høstsesongen.

Tenker det var en ok avgjørelse, da det trengs god motivasjon og treningsvilje for å gjennomføre en sesong. Syns vi har klart å holde et lag i Hedalen lenge.

Takk for mange år med fotball. En flott gjeng med ungdommer!

Resultat

HEDALEN IDRETTSLAG 2024

	Noter	Inntekter	Kostnader	2 024	Budsjettavvik
Medlemskontigent	1	159 200		170 000	-10 800
Leieinntekter		26 000		43 500	-17 500
Lotteri inntekter		34 581		40 000	-5 419
Kiosk		50 254		55 000	-4 746
Grasrotandel		47 382		35 000	12 382
Andre tilskudd drift anlegg/gaver	2	59 104		40 000	19 104
Sponsorinntekter		16 000		15 000	1 000
Tilskudd/kulturmidler		55 000		55 000	0
Aktivitetsmidler NIF		54 332		50 000	4 332
Momskompensasjon		50 827		50 000	827
Dugnadsinntekter		5 000		10 000	-5 000
Renter bank		15 572		2 000	13 572
		573 252		565 500	7 752
Fotballgruppa			47 743	30 000	17 743
Skigruppa			6 785	10 000	-3 215
Karategruppa			666	1 000	-334
Barneidretten			1 693	5 000	-3 307
Trimgruppe/trimrom			0	10 000	-10 000
Anleggsgruppe			12 192	0	
Varekjøp kiosk			34 506	40 000	-5 494
Avskrivning	3		158 769	183 000	-24 231
Strøm			37 871	50 000	-12 129
Renhold			10 000	10 000	0
Anskaffelser			77 477	35 000	42 477
Rep/vedlikehold bygg/utstyr			51 986	45 000	6 986
Brøyting			11 550	10 000	1 550
Regnskapsføring			85 750	45 000	40 750
Eksterne honorarer/tilskudd			3 148	2 000	1 148
Bredbånd			4 903	8 500	-3 597
Forsikringspremie			31 687	38 000	-6 313
Andre driftskostnader			27 082	20 000	7 082
Bankomkostninger			5 058	5 000	58
Gebyr Vipps			839	1 000	-161
Annen finanskostnad			1 965	3 000	-1 035
Total		573 252	611 669	551 500	47 977
Årsresultat			-38 417	14 000	-40 224

Balanse

HEDALEN IDRETTSLAG 2024

	Note	2024	2 023
EIENDELER			
Klubbhus	3	78 683	78 683
Løypemaskin	3	452 533	517 960
Tidtakerutstyr	3	28 765	43 148
Perrot Regntog	3	0	3 513
Robotgressklipper	3	129 109	146 714
Ballbinge	3	7 627	10 895
Treningsutstyr	3	39 780	57 287
Snøscooter	3	19 444	36 111
Fotballdrakter	3	8 018	16 034
Kundefordringer		500	6 000
Andre kortsiktige fordringer		32 600	15 000
Forskuddsbetalt forsikring		38 770	
Kasse		500	500
Konto: 2073.07.00513 (drift)		141 560	128 154
Konto: 1594.20.25979 (plassering)		614 426	500 419
Konto 1503.93.83389 (aktivitetspark)		140 877	140 877
Konto: 1506.13.96109 (Fond lavterskel)		30 319	32 841
Konto: 1506.13.96087 (Barnas Beste)		487	8 846
Eiendeler		1 763 998	1 742 983
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital		-1 531 735	-1 570 151
Leverandørgjeld		-63 344	-312
Avsetning aktivitetspark		-140 840	-140 840
Sponsing treningsdresser			
Fond til lavterskel		-28 080	-31 680
Forskuddsbetalte inntekter			
Avsetning andre forpliktelser			
Egenkapital og gjeld		-1 763 998	-1 742 983

NOTE 1 Medlemmer

267 Medlemmer			
	Jenter	Gutter	Totalt
0-5 år	8	7	15
6-12 år	23	34	57
13-19 år	16	21	37
20-25 år	6	8	14
26+ år	66	78	144
Totalt	119	148	267

NOTE 2 Andre driftstilskudd

Tilskudd skiløype Jevnlismyra	2 200,00
Sparebankstiftelsen Hallingdal drift	10 000,00
Sparebankstiftelsen Hallingdal løyper	5 000,00
NIF - Tilskudd egeninnsats like muligheter	10 057,00
SAK - Tilskudd lysløype	4 800,00
SAK -Tilskudd til vedlikehold	27 000,00
Kickback	47,28
	<u>59 104,28</u>

NOTE 3 - ANLEGGSMIDLER

	1110	1200	1286	1287	1200	1286	1286	1200	1289
	Klubbhus	Løypemaskn	Tidtagerutstyr	Vanningstog	Robotgressklippe	Ballbinge	Treningsutstyr	Snøscooter	Fotballdrakter
Tilgang 2024							12 383		
Tilgang	1 020 769	875 000	94 259	21 088	239 600	44 100	87 176	50 000	69 960
Momskompensasjon	-187 097								
Tilskudd	-741 000	-226 188	-22 347		-50 000	-29 032			-46 000
Avgang	0								
Akkumulert avskrivning 31.12.2023	0	-130 853	-28 765	-17 575	-42 886	-4 173	-29 889	-13 889	-7 925
Bokført verdi 01.01.2024	78 684	517 959	43 147	3 513	146 714	10 895	69 669	36 111	16 035
Avskrivninger 31.12.2024	0	-65 426	-14 382	-3 513	-17 606	-3 269	-29 889	-16 667	-8 018
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	78 684	452 533	28 765	-	129 109	7 627	39 780	19 444	8 018
Avskrivningsplan		10 år	5 år	3 år	10 år	5 år	3 år	3 år	3 år

Klubbhus avskrives ikke. Verdi i regnskapet er anntatt å være høyere eller lik verdien på bygget.

Budsjett

HEDALEN IDRETTLAG 2024

	Inntekter 2024	Budsjett 2025
Medlemskontigent	159 200	160 000
Leieinntekter	26 000	3 500
Lotteri inntekter	34 581	30 000
Kiosk	50 254	55 000
Grasrotandel	47 382	50 000
Andre tilskudd drift anlegg/gaver	59 104	60 000
Sponsorinntekter	6 000	15 000
Tilskudd/kulturmidler	55 000	55 000
Aktivitetsmidler NIF	54 332	55 000
Momskompensasjon	50 827	35 000
Dugnadsinntekter	5 000	10 000
Renter bank	15 572	10 000
SUM	563 252	538 500
	Kostnader	
	2024	
Fotballgruppa	47 743	40 000
Skigruppa	6 785	10 000
Karategruppa	666	1 000
Barneidretten	1 693	4 000
Trimgruppe/trimrom	0	5 000
Anleggsgruppe	12 192	10 000
Varekjøp kiosk	34 506	40 000
Avskrivning	155 256	150 000
Strøm	37 871	35 000
Renhold	10 000	10 000
Anskaffelser	77 477	0
Rep/vedlikehold bygg/utstyr	51 986	85 000
Brøyting	11 550	12 000
Regnskapsførsel	85 750	55 000
Eksterne honorarer/tilskudd	3 148	2 000
Bredbånd	4 903	2 000
Forsikringspremie	31 687	38 000
Andre driftskostnader	27 082	28 000
Bankomkostninger	5 058	5 000
Gebyr Vipps	839	1 000
Annen finanskostnad NIF	1 965	2 500
SUM	608 156	535 500
Resultat	-44 904	3 000